
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/3/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego nr LXVII/5/24 z dnia 07 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 3f ust. 2 i ust. 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Piaseczyńskiego nr LXVII/5/24 z dnia 07 marca 2024 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego i nadania jej statutu, zmienia się treść 
§ 7 ust. 3 Statutu Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiącego Załącznik nr 1 do 
uchwały nr LXVII/5/24 z dnia 07 marca 2024 r., w ten sposób, że nowe brzmienie § 7 ust. 3 jest następujące: 

„§ 7. ust. 3. Zgłoszenie kandydatów powinno zawierać imiona, nazwiska, adresy poczty 
elektronicznej (te dane są dobrowolne), numery telefonów (te dane są dobrowolne) oraz datę i miejsce 
urodzenia zgłaszanych kandydatów wraz z podpisem przewodniczącego gminnej rady seniorów. Do 
zgłoszenia dołącza się pisemne zgody kandydatów na powołanie do Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Włodzimierz Rasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4574


	UCHWAŁA NR LXVIII/3/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T10:58:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




